



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231014633 ze dne 29.08.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové

IČ : 25269844

DIČ: CZ25269844

Vaše číslo u nás: 803800

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.10.2023

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400000542	Pletivo CU 0,100x50 P ploštěné 40 m	603,48	24.139,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
20	70400008312	Vodič H07V-K 70 rudý 20 m	285,48	5.709,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
30	70400008318	Vodič FLRY-B 2,50 hnědý měkčené PVC 3.000 m	10,84	32.520,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
40	70400008337	Kabel Unitronic LI2YCY 2x2x0,5 vnitřní 500 m	39,25	19.625,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
50	70400008339	Kabel Unitronic LI2YCY 3x2x0,5 (TP) 75 m	55,08	4.131,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
60	70400008554	Kabel NSGAFÖU 1x25 1,8/3kV 15 m	105,48	1.582,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
70	70400008555	Kabel 6-CHBU 1x50 34 m	279,48	9.502,32
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
80	70400009916	Vodič H07V-K 35 tm.modrý 124 m	134,46	16.673,04



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231014633 ze dne 29.08.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
90	70400011309	Drát Cu D 1,20 pocín.GES06915871 5 Kus	472,74	2.363,70
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
100	70400011678	Kabel CYKY 5"0"x1,50 100 m	28,68	2.868,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
110	70400012096	Kabel SOLARIX CAT7-SSTP-LS0H-CPD 500 m	21,48	10.740,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
Celková hodnota (bez DPH)				129.854,06 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1